Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«__» __________2024г.                                                                           № _____

Руководствуясь Федеральными законами РФ от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального

района «Ровеньский район» Белгородской области, Положением о порядке и

условиях приватизации муниципального имущества муниципального района

«Ровеньский район» Белгородской области, утвержденным решением

Муниципального совета Ровеньского района Белгородской области от

31 июля 2009 года №217 Муниципальный совет Ровеньского района  р е ш и л:

1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации

объектов муниципальной собственности муниципального района «Ровеньский

район» Белгородской области на 2023-2025 годы, утвержденный решением

Муниципального совета муниципального района «Ровеньский район»

Белгородской области от 27 февраля 2023 года №61/432  «Об утверждении

прогнозного плана (программы) приватизации объектов муниципальной

собственности муниципального района «Ровеньский район» Белгородской

области на 2023-2025 годы», дополнив его объектами муниципальной

О внесении  изменений в решение

Муниципального совета

муниципального района «Ровеньский

район» Белгородской области от

27 февраля 2023 года №61/432 «Об

утверждении прогнозного плана

(программы) приватизации объектов

муниципальной собственности

муниципального района «Ровеньский

район»    Белгородской области на

2023-2025 годы»

собственности муниципального района «Ровеньский район» Белгородской

области, указанным в приложении к настоящему решению.

2. Администрации Ровеньского района обеспечить в установленном

порядке реализацию прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества на 2023-2025 годы.

3.  Решение подлежит опубликованию в порядке, предусмотренном

Уставом муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налогам

Муниципального совета Ровеньского района.

Председатель Муниципального совета

                Ровеньского района                                                                 В.Некрасов

Сведения об объектах муниципальной собственности  муниципального

района «Ровеньский район» Белгородской области, подлежащих

включению в прогнозный план (программу) приватизации объектов

муниципальной собственности  муниципального района

 «Ровеньский район» Белгородской области на 2023-2025 годы

 - Автомобиль марки LADA модель ТС 210540, 2008 года изготовления,

идентификационный номер VIN ХТА21054082137354, модель, № двигателя

21067 9039397, шасси (рама) отсутствует, кузов (кабина, прицеп) №

ХТА21054082137354, цвет кузова (кабины, прицепа) ярко-белый, мощность

двигателя 72,7 л.с. (53,5 кВт), рабочий объем двигателя 1568 куб. см, тип

двигателя - бензиновый, экологический класс третий, разрешенная

максимальная масса  1460 кг, масса без нагрузки 1060 кг, паспорт

транспортного средства 63 МР 985582, выдан ОАО «АВТОВАЗ», 445024

г.Тольятти Южное Шоссе, 36 дата выдачи 28.03.2008г., балансовой стоимостью

139 750 (сто тридцать девять тысяч семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;

 - автомобиль марки LADA модель ТС 210540, 2008 года изготовления,

идентификационный номер VIN ХТА21054082137214, модель, № двигателя

21067 9039257, шасси (рама) отсутствует, кузов (кабина, прицеп) №

ХТА21054082137214, цвет кузова (кабины, прицепа) ярко-белый, мощность

двигателя 72,7 л.с. (53,5 кВт), рабочий объем двигателя 1568 куб. см, тип

двигателя - бензиновый, экологический класс третий, разрешенная

максимальная масса  1460 кг, масса без нагрузки 1060 кг, паспорт

транспортного средства 63 МР 985567, выдан ОАО «АВТОВАЗ», 445024

г.Тольятти Южное Шоссе, 36 дата выдачи 28.03.2008г., балансовой стоимостью

139 750 (сто тридцать девять тысяч семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек.

Приложение

к решению Муниципального совета

Ровеньского района

от «____»___________ 2024 г. №_______